

Programari lotutako Helburuak, Jarduketa Ildoak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 04 - Kontratazio publikoa koordinatzeko zerbitzua
Atala: 0410 - Araubide Juridikoko Zuzendaritza Nagusia
Programa: 120 - Kontratazio publikoa koordinatzeko zerbitzua
Funtzionala: 920 - Administrazio orokorra

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Kontratazio publikoan aholkularitza juridikoa eskaini		2.831,97		
1. Jarduketa ildoak: Zerbitzuari egiten zaizkion kontsultak argudio juridikoen bidez erantzun, adibideak eta dokumentazioa elkarbanatuz; beti ere kontratazio publiko estrategiko eta arduratsu bat sustatzen saiatuz		2.831,97		
1.1 Ekintza Kontsultak erantzuteko argudio juridiko, adibide eta agiri egokiak aurkitu, eta erantzun arrazoituak eskaini, kontratazio publiko estrategiko eta arduratsua sustatzearen aldeko ikuspuntutik beti ere		2.831,97		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	807,85	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	341,36	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoak	891,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	38,60	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	417,74	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
Urteko helburua: Kontratazio publikoan irizpideak bateratu eta dauden jarraibideak berrikusi		53.807,43		
1. Jarduketa ildoak: Kontratazio publikoan irizpideak bateratu eta dauden jarraibideak berrikusi		53.807,43		
1.1 Ekintza Kontratazio publiko estrategikoan, emakume eta gizonen arteko berdintasuna eta hizkuntza-berdintasunari buruzko prozedurak itxi, eta jarraibideen aldaketa proposatu		2.831,97		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	807,85	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	341,36	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	891,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	38,60	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	417,74	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
1.2 Ekintza Kontratu publikoen lan-alderdiei buruzko jarraibideen aldaketak proposatu		22.655,76		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.462,80	8,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.730,88	8,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.128,96	8,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	308,80	8,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.341,92	8,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	383,20	8,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	919,68	8,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	76,64	8,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	1.149,60	8,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	153,28	8,00	
1.3 Ekintza kontratazio prozeduren kudeaketarako jardunbide egokiei buruzko gomendioen agiriaren aldaketak proposatu		28.319,70		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.078,50	10,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.413,60	10,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	8.911,20	10,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	386,00	10,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.177,40	10,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	479,00	10,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.149,60	10,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	95,80	10,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	1.437,00	10,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	191,60	10,00	
Urteko helburua: Kontratazio prozeduran parte hartzen duen langilegoaren profesionaltasunerako lan-tresnak eskaini		184.078,05		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1. Jarduketa ildoak: Foru Aldundiaren Intranetean kontratazio publikoak duen txokoa eraldatu eta eguneratuta mantendu		5.663,94		
1.1 Ekintza Intraneten, kontratazio publikoaren txokoa eraldatu		2.831,97		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	807,85	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	341,36	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	891,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	38,60	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	417,74	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
1.2 Ekintza Kontratazio publikoaren txokoa eguneratuta mantendu		2.831,97		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	807,85	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	341,36	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	891,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	38,60	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	417,74	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
2. Jarduketa ildoak: Kontratazio prozedura kudeatzeko aplikazioa martxan jartzeko jarduketak		93.455,01		
2.1 Ekintza Kontratazio publikoa kudeatzeko aplikazio integrala eskuratzeko kontratazio prozedura aurrera eraman IZFErekin batera, eta aplikazioa martxan jarri		93.455,01		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	26.659,05	33,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	11.264,88	33,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	29.406,96	33,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.273,80	33,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	13.785,42	33,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	1.580,70	33,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	3.793,68	33,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	316,14	33,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	4.742,10	33,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	632,28	33,00	
3. Jarduketa ildoak: Formakuntza prestatu		84.959,10		
3.1 Ekintza Kontratazio espedientearen agiri teknikoak egiten dituzten langilegoari zuzendutako formakuntza		28.319,70		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.078,50	10,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.413,60	10,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoak	8.911,20	10,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	386,00	10,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.177,40	10,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	479,00	10,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.149,60	10,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	95,80	10,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	1.437,00	10,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	191,60	10,00	
3.2 Ekintza Kontratazio publikoaren gai juridiko konkretuei buruzko formakuntza		28.319,70		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.078,50	10,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.413,60	10,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoak	8.911,20	10,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	386,00	10,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.177,40	10,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	479,00	10,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.149,60	10,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	95,80	10,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	1.437,00	10,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	191,60	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
3.3 Ekintza Kontratazio publikoaren alderdi ezberdinei buruzko ikastaro finkoak diseinatu eta eskaini		28.319,70		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.078,50	10,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.413,60	10,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	8.911,20	10,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	386,00	10,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.177,40	10,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	479,00	10,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.149,60	10,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	95,80	10,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	1.437,00	10,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	191,60	10,00	
Urteko helburua: Urteko kontratazioaren plangintza egin eta Kontratazio Publikoari buruzko urteko Memoria idatzi		42.479,55		
1. Jarduketa ildoak: 2022 urteko kontratuen plangintza prestatu, ikuspuntu estrategikoak sartuz		33.983,64		
1.1 Ekintza Informazioa jaso eta sartu daitezkeen alderdi estrategikoak aztertu		28.319,70		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.078,50	10,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.413,60	10,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	8.911,20	10,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	386,00	10,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.177,40	10,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	479,00	10,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.149,60	10,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	95,80	10,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	1.437,00	10,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	191,60	10,00	
1.2 Ekintza 2022ko kontratuen plangintza Diputatuen Kontseilura bidali		2.831,97		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	807,85	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	341,36	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	891,12	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	38,60	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	417,74	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
1.3 Ekintza 2022ko kontratuen plangintza argitaratu		2.831,97		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	807,85	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	341,36	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	891,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	38,60	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	417,74	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
2. Jarduketa ildo: 2023 kontratazioaren memoria argitaratu		8.495,91		
2.1 Ekintza Datuk biltzeko modurik egokieta aztertu, eta datuak bildu		2.831,97		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	807,85	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	341,36	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	891,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	38,60	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	417,74	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
2.2 Ekintza Bildutako datuak depuratu, ordenatu eta aztertu		2.831,97		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	807,85	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	341,36	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	891,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	38,60	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	417,74	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
2.3 Ekintza 2023 kontratazioaren datuak, hauei buruzko hausnarketak, ondorioak eta hobetzeko puntuak memoria batean jaso		2.831,97		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	807,85	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	341,36	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	891,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	38,60	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	417,74	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		283.197,00		